FRBSE - KBRSF LELUB

CALENDRIER NATIONAL D'ENDURANCE 2017 (Approuvé par la commission nationale - version décembre 2016)

NATIONALE ENDURANCE KALENDER 2017 (Goedgekeurd door de nationale commissie - versie december 2016)

Date / Datum

Nom / Naam

CEN/CEI

Championnat / Kampioenschap

Club

LEWB
/ VLP

Contact

E-mail

18/03/2017
19/03/2017

25/03/2017
26/03/2017

Helchteren

CEN

VLAR

VLP

Jan Deprez

vlar@telenet.be

01/04/2017
02/04/2017

08/04/2017
09/04/2017

Schilde

CEN

VLAR

VLP

Jan Deprez

vlar@telenet.be

15/04/2017
16/04/2017

Spa

CEN

CE du Transvaal

LEWB

Laurence Gilles

info@cercle-equestre-transvaal.be

Samedi/Zaterdag 22/04/2017
23/04/2017

Bierbeek

CEN

Springpaard

VLP

Raoul Ronsmans

desseaux-ronsmans@skynet.be

29/04/2017
30/04/2017

Lundi / Maandag 1/05/2017

Féte du travail

06/05/2017

07/05/2017

Villers-Poterie

CEN + CEI 1* (90 km) - Possible modification de date /
Mogelijke datumwijziging

BK/CH-B 7j/ans

Ecurie des Sauvlons

LEWB

Jean Houassin

marlieshouassin@hotmail.com;
ecuriedessauvlons@hotmail.fr

13/05/2017
14/05/2017

Samedi/Zaterdag 20/05/2017
21/05/2017

Etalle
Etalle

m) et m) + m
CEI 1* (100 km) et 2* (120 km) + CEIYJ2* (120 km)
CEN

BK/CH-B JUNIOR

Relais Equestre d'Etalle
Relais Equestre d'Etalle

LEWB
LEWB

Isabelle Lambert
Isabelle Lambert

relais.equestre.etalle@hotmail.com
relais.equestre.etalle@hotmail.com

Jeudi/Donderdag 25/05/2017

Ascension

27/05/2017
28/05/2017

03/06/2017

04/06/2017

Mont-le-Soie

CEN

Promotion Endurance
Equestre

LEWB

Pierre Arnould

pierre.arnould@montlesoie.be

Samedi/Zaterdag 10/06/2017
11/06/2017

Beernem

CEN

VLP Kampioenschap

VLAR

VLP

Jan Deprez

vlar@telenet.be

17/06/2017
18/06/2017

Samedi/Zaterdag 24/06/2017
25/06/2017

Bullange

Bullange

CEI 1* (100 km) et 2* (120 km) et CEIYJ2* (120 km)
CEN

BK/CH-B SENIOR

Bullingen Goe R.f.z.v.
Bullingen Goe R.f.z.v.

LEWB
LEWB

Mickaél Jonius
Mickaél Jonius

m.jonius@gmail.com

m.jonius@gmail.com

01/07/2017

02/07/2017

Francorchamp

CEN

Absolut V Arabians
Events

LEWB

Thierry Michel

absolut.v.arabians.events@gmail.com

08/07/2017
09/07/2017

15/07/2017
16/07/2017

Rendeux

CEN

Championnat LEWB

La Golette

LEWB

Sylvie Dehant

maggolette@hotmail.com

22/07/2017
23/07/2017

29/07/2017
30/07/2017

05/08/2017
06/08/2017

Basse-Bodeux

CEN

Ecurie du Moulin

LEWB

Manu Moxhet

emoxhet@hotmail.fr

12/08/2017
13/08/2017

Mardi/Dinsdag 15/08/2017

Assomption

Jeudi/Donderdag 17/08/2017
Vendredi/Vrijdag 18/08/2017

Samedi/Zaterdag 19/08/2017
20/08/2017

BEEM
BEEM

BEEM

CEl 4* (160 km)
CEI 2* (120 km)

CH M YH 130 km 7 ans (2*) et 6 ans (1%*)

EK/Ch. Europe SENIOR

+ 2* ladies nations cup (120 km)
WK Jonge Paarden/Ch. du Monde
Jeunes Chevaux

Promotion Endurance
Equestre

LEWB

Pierre Arnould

pierre.arnould@montlesoie.be

26/08/2017

27/08/2017

Villers-Poterie

CEN

Ecurie des Sauvlons

LEWB

Jean Houassin

marlieshouassin@hotmail.com;
ecuriedessauvlons@hotmail.fr

02/09/2017
03/09/2017

09/09/2017
10/09/2017

Lamorteau

CEN

Les Ecuries de Radru

LEWB

Christiane Gabriel

ecuriesderadru@skynet.be

16/09/2017
17/09/2017

Lille

CEN

BK/CH-B 4-5-6j/ans

Lille Stables

VLP

Thomas Vaes

t_vaes@hotmail.com

23/09/2017
24/09/2017

30/09/2017
01/10/2017

07/10/2017
08/10/2017

Maasland

CEN

VLAR

VLP

Jan Deprez

vlar@telenet.be
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